Коаксиальный настенный
громкоговоритель
PENTON
PBC10/TCOAX
Арт.: 00-00000594
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Частотный диапазон 80 Гц — 20 кГц
SPL (1 Вт, 1 м / max.) 89 дБ / 94 дБ
Направленность (1 / 2 кГц) 180o / 120o
Мощность на 100 В 10 / 5 / 2,5 / 1,25 Вт
Мощность номинальная 10 Вт
Импеданс 8 Ом
Материал корпуса / цвет АБС-пластик / белый
Габариты (ШхВхГ) 240 x 330 х 90 мм
Вес 1,4 кг
ОПИСАНИЕ
Penton PBC10/TCO – открытый настенный коаксиальный громкоговоритель мощностью 10 Вт.
Корпус громкоговорителя выполнен из белого АБС-пластика, устойчивого к ультрафиолетовым
лучам. Громкоговоритель отличается элегантным дизайном и обеспечивают качественное
воспроизведение речи и музыки. Модель может использоваться в магазинах, ресторанах,
гостиницах, офисных зданиях и т. д.
ГАБАРИТЫ И СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
АМПЛИТУДНО-ЧАСТОТНАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
Представительство Penton / PAX ProAV Group
в России и странах ЕАЭС:
«Ксавтел Коммуникейшнс Рус»
+7 495 308 82 34
pax.ru.com